Adaptador De Voltaje Universal 1A LLA-1000NA HURRICANE
Descripción
Dispositivo compacto y confiable diseñado para convertir y regular la tensión eléctrica, protegiendo tus
aparatos electrónicos contra daños por sobrevoltaje o fluctuaciones. Con una capacidad de corriente
de 1 amperio, es ideal para dispositivos pequeños y medianos que requieren una alimentación estable
y segura.
Su diseño universal facilita la conexión en diversas regiones, adaptándose a diferentes tipos de
enchufes y voltajes, brindando versatilidad y seguridad en el uso diario.
Características destacadas:
• Corriente máxima de 1A, adecuada para equipos de bajo consumo.
• Compatible con múltiples voltajes y enchufes universales.
• Protección contra sobrecargas y fluctuaciones eléctricas.
• Diseño compacto y ligero, fácil de transportar.
• Fácil instalación y uso inmediato.
• Ideal para cargar y proteger dispositivos electrónicos portátiles.
Usos recomendados:
• Carga y protección de laptops, cámaras, celulares y pequeños electrodomésticos.
• Uso en viajes internacionales con diferentes estándares eléctricos.
• Adaptación segura para dispositivos electrónicos importados.
• Uso en hogares, oficinas y espacios donde se requiera voltaje regulado.
ESPECIFICACIONES
MODELO LLA-1000NA
MARCA Hurricane
TIPO Adaptador de Voltaje Universal 220VAC a 1,5V-12V 1A
VOLTAJE DE ENTRADA 220 V AC
ENCHUFE Enchufe 2 polos espiga plana
VOLTAJE DE SALIDA 1,5/3/4,5/6/7,5/9/12 V DC
AMPERAJE DE SALIDA 1000 mA
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades
OTROS 6 Puntas de conexión DC
Swicth rotativo para invertir polaridad
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 2
Soluciones a la medida de tus necesidades